
FSK Orienterings årsberetning for 2016 

Vi fik ny kasserer efter sidste årsmøde, og Katrine har været hurtig til at få styr på finanserne og 
overtog jobbet fra Ole Gold, som havde passet opgaven i mange (13) år til alles fulde tilfredshed.

Bestyrelsen har afholdt 4 bestyrelsesmøder i løbet af året. Referater herfra er tilgængelige på 
klubbens hjemmeside. Årets første møde var med Gert Nielsen som gæst for at orientere om 
mulighederne for rekruttering af nye medlemmer. Efterfølgende har Tom Neesgaard overtaget 
rollen, og det går ganske fint.

Som tidligere år har der været afholdt 4 klubløb, hvoraf de 3 arrangeres af klubmedlemmer og det 
sidste – Klubmesterskabet arrangeres af OK Skærmen med hjælp for os af Mogens Hansen.

Forårets klubløb var den 30. april i Geel Skov med Leif som stævneleder
Forårsløbet var den 18. maj I Brøde Skov med Lars Bech Jensen som stævneleder
Efterårsløbet var den 4. september i Nørreskoven med AP Pensions og Danske Banks klubber som 
arrangører.
Klubmesterskabet  var den 16. oktober i St. Hareskov med efterfølgende klubmøde med en god 
debat

Hun/han-stafetten blev afholdt 14. august og Lise Kolte som fast stafetløbskoordinator. 4 hold fra 
FSK deltog.

SM stafet i Valby Hegn og SM Lang i Aggebo Græsted Hegn, ligeledes koordineret af Lise, fandt 
sted i maj måned. DM stafet var I Grib Skov den 10. september.

SkovCup blev afholdt den 25. maj i Bistrup Hegn med Ana som stævneleder. 143 deltagere.

3.div. Match 2. runde I Kongelunden var den 28. august og nedrykningsmatchen den 25. 
september i Rude Skov.

Årets Høst Open på Bornholm foregik på Rytterknægten og Hammeren den 29/30 oktober.

Efter årsmødet i januar 2016 blev der dannet nye hold til afvikling af holdmesterskabet. Disse hold 
kan revideres/omdannes idet nye år efter reglerne som blev besluttet.

Vores hjemmeside, som Karl Aage skal have stor TAK for, indeholder rigtig mange oplysninger og 
referater af møderne. Venligst tjek der for mine forglemmelser I denne beretning.


